2024年５月９日

各 位

会 社 名  リソルホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大澤 勝

（コード番号 ５２６１  東証プライム市場）

問合せ先  取締役総務部長 小嶋 康司

（ＴＥＬ. ０３－３３４４－８８２１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月９日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、下記の通りお知

らせ致します。

なお、本件は 2024 年６月 27 日開催予定の第 131 回定時株主総会並びに同日開催予定の取締役会の承認を経て正

式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

  （１）新任取締役候補者

     取締役       海藤 明子  ※社外取締役候補者

  （２）退任予定取締役

               川村  豊  ※現 社外取締役

２．監査役の異動

   監査役の異動はございません

なお、新任役員候補者の略歴書につきましては別紙をご参照ください

３.異動予定日

   2024年６月 27日

以上

  2024 年 5 月 9 日時点

略 歴 書

１．新任取締役候補者

氏 名 海藤 明子 （かいとう あきこ）

経 歴 1993年 4月 株式会社長谷工コーポレーション入社

 2000年  8月 プライスウオーターハウスクーパース・フィナンシャル・アドバイザリー・

サービス株式会社（現 PwCアドバイザリー合同会社） 入社

 2003年  5月 株式会社産業再生機構 入社

 2006年  3月 三井不動産株式会社 入社

 2015年  4月 三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社 取締役財務部長

 2021年  4月 三井不動産株式会社 ビルディング本部 事業企画部 法人営業統括一部長

 2023年  4月 同社 執行役員 ビルディング本部副本部長 兼 法人営業統括一部長

 2024年  4月 同社 執行役員 ホテル・リゾート本部 副本部長 兼

ホテル・リゾート事業二部長（現任）

兼 職 株式会社三井不動産ホテルマネジメント 取締役（現任）

三井不動産リゾートマネジメント株式会社 取締役（現任）

以上